关于举办2022年度全市政府采购

评审专家线上培训的通知

各政府采购评审专家：

为进一步加强巴彦淖尔市政府采购评审专家管理，提升专家评审专业化水平，更好地发挥评审专家在政府采购活动中的“裁判员”作用，根据《内蒙古自治区财政厅关于加强政府采购制度改革培训工作的通知》文件精神，我局将于10月25日-12月25日全市范围内开展政府采购评审专家培训工作。受新冠肺炎疫情影响，无法开展线下培训，我局将通过财政部指定政府采购宣传媒体《政府采购信息报》开发的"易考通"在线学习平台，开展培训工作。根据考试情况颁发政府采购培训合格证电子证书，未按规定完成年度培训学时的评审专家将不再抽取评标。

一、培训对象

巴彦淖尔市政府采购评审专家。

二、培训内容

1.政府采购基础知识

2.政府采购评审专家职责

3.政府采购评审专家的选聘和解聘

4.政府采购专家角色定位

5.评审专家的法律责任

6.政府采购评审专家的回避情形

7.政府采购中专家的其他作用

8.评审专家常见问题；

9.如何当好评审专家

10.《政府采购需求管理办法》解析

11.《政府采购促进中小企业发展管理办法》解读

12.《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》解读

13.评审专家典型案例解析

14.专家案例动画

三、培训时间

报名时间为2022年10月25日--11月20日，线上培训时间为10月25日--12月25日。
四、培训要求

参加培训人员必须在规定的期限内完成培训学习任务，每人每年培训不少于40学时，培训完按时参加考试。培训结束后通过培训机构提供的报名和考试结果进行系统备案，具体报名事项按照《附件》“报名及学习须知”要求操作即可。
特此通知。

巴彦淖尔市财政局

2022年10月20日

附件：报名及学习须知（仔细阅读）
一、网上报名

本次培训班报名可采用网站报名或微信小程序报名，三种报名方式任选其一。报名截止时间11月20日。
[image: image1.jpg]

方式一：易采通
手机应用商城下载“易采通”注册并登录，点击“立即报名”。
方式二：网站

[image: image2.jpg]

进入报名网址：https://ykt.caigou2003.com /#/w/1192注册并登录，找【巴彦淖尔市政府采购评审专家线上培训】点击“立即报名”。建议使用谷歌浏览器，避免出现无法上传照片，没有提交按钮等问题。

方式三：微信小程序（仅支持安卓手机）
微信扫描下面二维码，即可进入小程序，完成报名。

注意：在线报名并完成缴费（在线支付）后，视为报名成功。

二、在线学习

完成报名并线上缴费后，可在易考通中（PC端“我的课程”或微信小程序）观看视频学习指定课程。所有视频均需完整观看，在学习进度达100％后，可进入考试环节。观看视频时间：10月25日——12月25日

注意：登录学习平台的手机号必须与报名填写的专家手机号一致。

三、网上考试，成绩合格者发电子证书，有效期为12个月。

考试时间：学习进度完成100％后，可参加线上考试。考试次数共计3次，考试成绩合格后，即时可在线查看电子证书及下载打印。如第一次考试成绩未合格，可参加补考，考试时间有效期：12月25日前。
四、收费标准及付款方式

（一）299元/人，含课程设计费、讲师授课费、课程剪辑费、动漫案例制作费、答疑服务费、培训组织服务费等。
注意事项：报名成功后请及时缴费,如需培训费发票，请报名时填写发票信息，培训班结束后统一开具增值税电子普通发票发送至电子邮箱及短信通知开票信息。
（二）付款方式：①在线微信或支付宝支付（仅支持安卓手机）。
（三）退款说明：1.未开始学习如因特殊原因无法参加培训，可在线申请退款。已开始学习后，不予退款；2.培训班报名截止后未学习，不予退款。
五、培训班老师联系方式

王老师：010-88587089-806；  13811253810（同微信）
    郝老师：010-88589100-819；  13811081324（同微信）
[image: image3.png]

政府采购信息报社
2022年10月
— 8 —
— 9 —